
П О П АСН ЯН СЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ
Л УГАН СЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П О П АСН ЯН СЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА  
АДМ ІНІСТРАЦІЯ Л УГАН СЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

№ / У

Про внесення змін до складу комісії з припинення юридичної особи -  
відділу освіти Попаснянської районної державної адміністрації Луганської 
області -  в результаті ліквідації

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», частинами третьою, четвертою статті 105 Цивільного кодексу 
України, у зв ’язку з кадровими змінами, 
зобов’язую:

внести зміни до складу комісії з припинення юридичної особи — 
відділу освіти Попаснянської районної державної адміністрації Луганської 
області -  в результаті ліквідації, затвердженої розпорядженням голови районної 
державної адміністрації — керівника районної військово-цивільної адміністрації 
від 18.06.2020 № 816, виклавши його в новій редакції, що додається.

м. По пас на

Голова райдержадміністрації -  
керівник районної військово-цивільної 
адміністрації Роман ВЛАСЕНКО



ЗАТВЕРДЖ ЕНО

розпорядження голови районної 
державної адміністрації — керівника 
районної військово-цивільної 
адміністрації

СКЛАД
комісії з припинення юридичної особи -  

відділу освіти Попасиянської районної державної адміністрації 
Луганської області -  в результаті ліквідації

Ханатов Микола 
Миколайович

Сухомлін Олена 
Олександрівна

голова комісії, заступник голови 
рай держад м і н і страці

секретар комісії, заступник начальника відділу 
культури, молоді, спорту та освіти 
^ д ер ж ад м ін істр ац ії .

Члени комісіТ

Андрющенко Алла 
Г еоргіївна

спеціаліст-бухгалтер з обліку матеріалів та 
основних засобів відділу звітності та 
бухгалтерського обліку комунальної установи 
Попасиянської районної ради 
Луганської області «ГІопаснянський 
районний центр фінансово-господарського 
забезпечення комунальних установ та 
закладів освіти»

Крохмальова Валентина 
Миколаївна

Ляпіна Ірина 
Володимирівна

Ревякіна Вікторія 
Анатоліївна

бухгалтер Попасиянської профспілкової 
організації працівників освіти і науки України, 

(за згодою)

н а ч ал ь н и к в ід д і л у фінансово-господарського 
забезпечення головний бухгалтер апарату 
райдержадміністрації,

головний бухгалтер комунальної установи 
Попасиянської районної ради Луганської 
області «ГІопаснянський районний центр 
фінансово-господарського забезпечення



Сідоренко Олег 
Ігорович

Склярова Ірина 
Олексіївна

Смолякова Тетяна 
Леонідівна

Шулік Валентина 
Василівна

комунальних нов та закладів освіти»

головний спеціаліст ю ридичного відділу апарату 
рай держад м і н і страції,

директор комунальної установи 
Попаснянської районної ради Луганської області 
«Попаснянський районний центр 
фінансово-господарського забезпечення 
комунальних установ та закладів освіти»,

бу х гал тер-ф ах і вец ь IIо пас н я 11 с ької 
багато проф і л ы і ої гімназії № 25,

(за згодою)

завідувач сектору дошкільної, повної загальної 
середньої та позашкільної освіти відділу 
культури, молоді, спорту та освіти 
райдержадм і н істрації,

Керівник апарату 
райдержадміністрації В ікторія П О П О В А


